ПРОТОКОЛ № 3
заседания общественного координационного совета по поддержке и

развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске (Совета)

г. Снежинск

08.05.2018г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель Совета

Востротин Д.С.
	- заместитель главы администрации Снежинского городского округа

	Секретарь Совета

Ермаков А.В.
	- заместитель начальника отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей

	Члены Совета

	Круглов А.Г.
	- директор Автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Международный центр  развития - Снежинск»

	Смирнов С.П.
	- общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Челябинской области муниципального образования город Снежинск

	Холодов А.А.
	- директор ООО «Диагностика и Энергоэффективность»

	Халикова Л.Р.
	- индивидуальный предприниматель

	Кофанов А.И.
	- индивидуальный предприниматель, депутат Собрания депутатов города Снежинска

ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Члены Совета

	Заместитель председателя Совета

Ташбулатов М.Т.
	- заместитель главы администрации Снежинского городского округа

	Волченкова М.Б.
	- председатель автономной некоммерческой организации  «Союз деловых женщин»

	Твердохлеб Ю.П.
	- директор ООО Центр здоровья «Виктория»

	Сиунов В.В.
	- председатель некоммерческого партнерства «Ассоциация предпринимателей города Снежинска»

	Чернов В.В.
	- индивидуальный предприниматель

Приглашенные:
О.А.Чухарева - главный специалист отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей
ПОВЕСТКА:

1. О мероприятиях, посвященных празднованию Дня российского предпринимательства в 2018 году (обсуждение кандидатур на награждение благодарностями главы Снежинского городского округа).

Докладчики: А.В. Ермаков, О.А. Чухарева

2. Разное.
Принято решение:  Повестку заседания утвердить.

Голосовали: за  - 7, против - 0, воздержались -0.
По первому вопросу

А.В.Ермаков представил информацию о запланированных в мае 2018 году мероприятиях, посвященных празднованию Дня российского предпринимательства.
 Приглашенная на заседание Совета  О.А. Чухарева  представила для обсуждения список СМСП, предлагаемых для награждения благодарностями главы Снежинского городского округа (список прилагается).

В ходе обсуждения принято решение:

1. Информацию А.В. Ермакова и О.А. Чухаревой принять к сведению.

2.  Утвердить список лиц, представленных для награждения благодарностями главы Снежинского городского округа, с учетом замечаний и предложений членов Совета.
Голосовали: за  - 7, против - 0, воздержались – 0
Председатель Совета
                          Д.С.Востротин
  Секретарь Совета                                                          А.В. Ермаков
PAGE
2